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Schweiz. Hallen-Juniorenmeisterschaften 
1m, 3m
St. Gallen, 7. März 2009 - 8. März 2009

Detailresultate Junior C Knaben 1m

15.301
1
1

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Dutoit
Guillaume

1996
Lausanne Natation

263.30
159.30
104.00

31.86
34.6667

32.9125
ø

6.60
8.70

2.20
1.74

ø

1 103 B 1 m 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 31.45 31.45 1
2 201 B 1 m 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 28.80 60.25 1
3 301 B 1 m 1.7 7.0 6.0 6.0 5.0 6.0 30.60 90.85 1
4 401 B 1 m 1.5 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 27.75 118.60 1
5 5132 D 1 m 2.2 5.0 6.5 6.0 6.5 6.0 40.70 159.30 1
6 105 C 1 m 2.4 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 31.20 190.50 1
7 203 C 1 m 2.0 5.5 6.0 5.0 4.5 5.0 31.00 221.50 1
8 403 C 1 m 2.2 5.5 6.5 6.5 6.0 7.0 41.80 263.30 1

12.102
2
2

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Gass
Dave

1997
Schwimmclub Aarefisch

149.25
85.85
63.40

17.17
21.1333

18.6563
ø

4.70
7.40

1.57
1.48

ø

1 101 C 1 m 1.2 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 16.80 16.80 2
2 401 C 1 m 1.4 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 22.40 39.20 2
3 201 C 1 m 1.5 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 12.00 51.20 2
4 301 C 1 m 1.6 3.0 4.5 3.5 4.0 3.0 16.80 68.00 2
5 5221 D 1 m 1.7 3.0 4.0 3.5 4.5 2.5 17.85 85.85 2
6 103 C 1 m 1.6 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 21.60 107.45 2
7 202 C 1 m 1.5 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 21.00 128.45 2
8 302 C 1 m 1.6 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 20.80 149.25 2

Detailresultate Junior D Knaben 1m

11.201
3
1

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Suckow
Jonathan

1999
Genève Natation 1885

155.15
82.55
72.60

20.6375
36.3

25.8583
ø

4.40
6.80

2.20
1.70

ø

1 103 C 1 m 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 26.40 1
2 201 B 1 m 1.6 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 20.00 46.40 2
3 301 B 1 m 1.7 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 23.80 70.20 1
4 5122 D 1 m 1.9 2.5 2.0 2.0 0.5 2.5 12.35 82.55 3
5 104 C 1 m 2.2 6.0 5.0 5.5 5.0 6.5 36.30 118.85 1
6 403 C 1 m 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 155.15 1
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10.302
2
2

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Barth
Dimitri

1998
Schwimmclub Aarefisch

141.25
91.05
50.20

22.7625
25.1

23.5417
ø

4.20
6.10

2.10
1.52

ø

1 401 C 1 m 1.4 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 24.50 24.50 2
2 103 C 1 m 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0 23.20 47.70 1
3 201 C 1 m 1.5 5.0 6.0 5.0 4.5 4.5 21.75 69.45 2
4 301 C 1 m 1.6 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 21.60 91.05 2
5 203 C 1 m 2.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 26.00 117.05 2
6 104 C 1 m 2.2 4.5 3.5 3.5 4.0 2.5 24.20 141.25 2

8.803
1
3

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Scherpenhuyzen
Robin

1999
Schwimmclub St. Gallen

140.30
91.50
48.80

22.875
24.4

23.3833
ø

3.10
5.70

1.55
1.43

ø

1 101 C 1 m 1.2 5.0 6.0 4.5 5.5 5.0 18.60 18.60 5
2 401 C 1 m 1.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 21.70 40.30 4
3 201 C 1 m 1.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 24.00 64.30 3
4 301 C 1 m 1.6 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 27.20 91.50 1
5 103 C 1 m 1.6 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 24.80 116.30 3
6 202 C 1 m 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 24.00 140.30 3

9.404
4
4

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Borne
Thibaut

1998
Fribourg-Natation

128.60
82.50
46.10

20.625
23.05

21.4333
ø

3.30
6.10

1.65
1.52

ø

1 101 B 1 m 1.3 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 17.55 17.55 6
2 401 B 1 m 1.5 5.5 6.0 5.5 4.5 5.0 24.00 41.55 3
3 201 A 1 m 1.7 4.0 2.0 2.0 4.0 3.5 16.15 57.70 4
4 301 C 1 m 1.6 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 24.80 82.50 4
5 103 B 1 m 1.7 3.5 4.5 4.5 5.0 4.0 22.10 104.60 4
6 402 C 1 m 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 24.00 128.60 4

10.305
5
6

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Wermelinger
Jan

1998
Verein Zürcher Wasserspringer

117.35
78.25
39.10

19.5625
19.55

19.5583
ø

4.20
6.10

2.10
1.52

ø

1 103 C 1 m 1.6 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 20.80 20.80 3
2 201 C 1 m 1.5 4.5 4.0 4.0 3.5 3.0 17.25 38.05 5
3 301 C 1 m 1.6 4.0 4.5 3.5 4.5 3.5 19.20 57.25 5
4 401 C 1 m 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 21.00 78.25 5
5 203 C 1 m 2.0 3.0 2.5 2.0 2.5 3.0 16.00 94.25 5
6 104 C 1 m 2.2 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 23.10 117.35 5
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8.906
7
5

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Buccheri
Alexandre

1998
Genève Natation 1885

98.30
59.10
39.20

14.775
19.6

16.3833
ø

3.20
5.70

1.60
1.43

ø

1 101 C 1 m 1.2 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 17.40 17.40 7
2 201 C 1 m 1.5 4.5 4.0 3.0 4.0 4.0 18.00 35.40 7
3 301 C 1 m 1.6 2.0 1.0 1.5 0.5 0.0 4.80 40.20 7
4 401 C 1 m 1.4 4.0 5.0 5.0 4.5 3.5 18.90 59.10 7
5 402 C 1 m 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 20.80 79.90 7
6 103 C 1 m 1.6 4.5 3.5 4.0 4.0 3.0 18.40 98.30 6

9.207
6
8

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Trinca
Maximilian

1999
Lausanne Natation

96.65
70.55
26.10

17.6375
13.05

16.1083
ø

3.40
5.80

1.70
1.45

ø

1 101 B 1 m 1.3 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 20.80 20.80 4
2 201 C 1 m 1.5 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 17.25 38.05 6
3 301 C 1 m 1.6 2.5 3.0 3.0 3.5 2.5 13.60 51.65 6
4 401 C 1 m 1.4 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 18.90 70.55 6
5 103 C 1 m 1.6 3.0 3.0 4.0 3.0 3.0 14.40 84.95 6
6 5211 A 1 m 1.8 2.5 2.5 2.5 1.5 1.5 11.70 96.65 7

9.108
8
7

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Manser
Silvan

1998
Fribourg-Natation

84.15
52.85
31.30

13.2125
15.65

14.025
ø

3.30
5.80

1.65
1.45

ø

1 101 B 1 m 1.3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 11.70 11.70 8
2 401 C 1 m 1.4 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 16.80 28.50 8
3 201 C 1 m 1.5 1.5 2.5 1.5 1.5 1.5 6.75 35.25 8
4 301 C 1 m 1.6 4.5 3.5 3.0 4.0 3.5 17.60 52.85 8
5 103 B 1 m 1.7 3.0 2.5 3.5 3.5 2.5 15.30 68.15 8
6 402 C 1 m 1.6 3.5 3.0 3.5 3.5 2.5 16.00 84.15 8

Kampfgericht
Schiedsrichter Rüedi Peter VZW
Sprungrichter 1 Panel A Eckert Jürg VZW
Sprungrichter 2 Panel A Tanner Mario AAR
Sprungrichter 3 Panel A Stoudmann Ayman LN
Sprungrichter 4 Panel A Geissbühler Michael SKB
Sprungrichter 5 Panel A Roseney Peter SCS
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Schweiz. Hallen-Juniorenmeisterschaften 
1m, 3m
St. Gallen, 7. März 2009 - 8. März 2009

Detailresultate Junior C Mädchen 3m

13.601
1
2

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Schilling
Lara

1997
Verein Zürcher Wasserspringer

231.90
167.80
64.10

33.56
32.05

33.1286
ø

4.20
9.40

2.10
1.88

ø

1 403 B 3 m 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 39.90 39.90 1
2 103 B 3 m 1.6 5.5 5.0 6.0 6.0 6.5 28.00 67.90 1
3 201 B 3 m 1.8 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 32.40 100.30 1
4 301 B 3 m 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 128.80 1
5 5231 D 3 m 2.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 39.00 167.80 1
6 303 C 3 m 2.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 30.00 197.80 1
7 105 C 3 m 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 34.10 231.90 1

13.502
2
3

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Barth
Vivian

1997
Schwimmclub Aarefisch

213.60
158.30
55.30

31.66
27.65

30.5143
ø

4.20
9.30

2.10
1.86

ø

1 101 B 3 m 1.5 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 24.00 24.00 5
2 403 B 3 m 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 38.85 62.85 2
3 201 B 3 m 1.8 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 26.10 88.95 2
4 301 B 3 m 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 31.35 120.30 2
5 5231 D 3 m 2.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 38.00 158.30 2
6 203 B 3 m 2.2 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 25.30 183.60 2
7 303 C 3 m 2.0 5.5 5.5 5.5 4.0 4.0 30.00 213.60 2

12.803
3
1

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Peuschel
Nadine

1996
Verein Zürcher Wasserspringer

194.10
128.00
66.10

25.6
33.05

27.7286
ø

4.10
8.70

2.05
1.74

ø

1 401 B 3 m 1.4 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 18.20 18.20 9
2 103 B 3 m 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 24.80 43.00 7
3 201 B 3 m 1.8 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 35.10 78.10 4
4 301 B 3 m 1.9 3.5 4.5 3.5 3.5 4.0 20.90 99.00 4
5 5231 D 3 m 2.0 4.5 5.5 5.0 3.5 5.0 29.00 128.00 3
6 403 C 3 m 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 34.20 162.20 3
7 105 C 3 m 2.2 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 31.90 194.10 3

12.304
4
6

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Vrijhof
Janice

1997
Verein Zürcher Wasserspringer

168.70
121.20
47.50

24.24
23.75

24.1
ø

3.80
8.50

1.90
1.70

ø

1 103 C 3 m 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 27.00 27.00 3
2 201 B 3 m 1.8 6.0 5.5 6.5 5.0 4.5 29.70 56.70 3
3 301 C 3 m 1.8 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 22.50 79.20 3
4 401 B 3 m 1.4 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 21.00 100.20 3
5 5231 D 3 m 2.0 3.5 4.5 4.0 2.5 3.0 21.00 121.20 4
6 403 C 3 m 1.9 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 23.75 144.95 4
7 203 C 3 m 1.9 4.0 4.5 4.5 4.0 3.0 23.75 168.70 4
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11.905
5
4

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Casareal
Noémie

1996
Genève Natation 1885

161.40
106.15
55.25

21.23
27.625

23.0571
ø

3.50
8.40

1.75
1.68

ø

1 101 B 3 m 1.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00 27.00 3
2 201 C 3 m 1.7 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 17.85 44.85 6
3 301 C 3 m 1.8 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 27.90 72.75 5
4 401 B 3 m 1.4 5.5 6.0 5.5 4.5 5.0 22.40 95.15 5
5 5211 A 3 m 2.0 1.5 2.5 1.5 2.5 1.0 11.00 106.15 5
6 103 B 3 m 1.6 6.0 6.5 7.0 6.0 5.5 29.60 135.75 5
7 403 C 3 m 1.9 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 25.65 161.40 5

11.806
7
5

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Suckow
Nina

1997
Genève Natation 1885

148.55
100.15
48.40

20.03
24.2

21.2214
ø

3.50
8.30

1.75
1.66

ø

1 101 B 3 m 1.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 27.75 27.75 2
2 201 C 3 m 1.7 5.0 5.5 6.0 5.0 4.5 26.35 54.10 4
3 301 C 3 m 1.8 3.5 2.5 2.5 3.0 2.5 14.40 68.50 6
4 401 C 3 m 1.3 4.0 4.0 3.0 3.0 3.5 13.65 82.15 6
5 5211 A 3 m 2.0 3.5 1.5 5.0 2.5 3.0 18.00 100.15 7
6 103 B 3 m 1.6 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 25.60 125.75 7
7 403 C 3 m 1.9 5.0 3.5 4.0 4.0 4.0 22.80 148.55 6

11.807
6
7

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Bollinger
Yaelle

1997
Schwimm-Klub Bern

147.50
103.85
43.65

20.77
21.825

21.0714
ø

3.40
8.40

1.70
1.68

ø

1 401 B 3 m 1.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 22.40 22.40 6
2 101 B 3 m 1.5 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5 22.50 44.90 5
3 5211 A 3 m 2.0 4.5 3.5 3.5 2.5 2.5 19.00 63.90 7
4 301 C 3 m 1.8 3.0 2.5 2.0 3.0 3.5 15.30 79.20 7
5 201 C 3 m 1.7 5.0 5.0 5.5 4.0 4.5 24.65 103.85 6
6 403 C 3 m 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 3.0 25.65 129.50 6
7 103 C 3 m 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 18.00 147.50 7

11.808
9
8

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Muzenberg
Chloé

1997
Lausanne Natation

127.10
88.45
38.65

17.69
19.325

18.1571
ø

3.30
8.50

1.65
1.70

ø

1 101 B 3 m 1.5 4.0 4.0 5.0 4.5 4.0 18.75 18.75 8
2 201 B 3 m 1.8 3.0 3.5 2.5 3.0 2.5 15.30 34.05 9
3 301 C 3 m 1.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 28.80 62.85 8
4 401 B 3 m 1.4 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 12.60 75.45 8
5 5211 A 3 m 2.0 1.0 2.5 2.0 2.0 2.5 13.00 88.45 9
6 103 B 3 m 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 3.5 20.80 109.25 8
7 302 C 3 m 1.7 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0 17.85 127.10 8
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11.709
8
9

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Borgeaud
Carole

1996
Lausanne Natation

125.80
94.25
31.55

18.85
15.775

17.9714
ø

3.30
8.40

1.65
1.68

ø

1 101 B 3 m 1.5 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 19.50 19.50 7
2 201 B 3 m 1.8 4.5 3.5 4.0 3.5 3.5 19.80 39.30 8
3 301 C 3 m 1.8 3.5 3.0 1.5 3.5 4.5 18.00 57.30 9
4 401 C 3 m 1.3 2.5 4.0 3.5 4.5 4.0 14.95 72.25 9
5 5211 A 3 m 2.0 4.0 3.5 3.5 2.5 4.0 22.00 94.25 8
6 103 B 3 m 1.6 3.5 2.0 2.0 3.0 2.5 12.00 106.25 9
7 302 C 3 m 1.7 3.5 4.0 5.0 4.0 3.5 19.55 125.80 9

Detailresultate Junior D Mädchen 3m

10.101
1
2

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Gloor
Carmen

1998
Schwimmclub Aarefisch

112.60
80.30
32.30

20.075
16.15

18.7667
ø

3.80
6.30

1.90
1.57

ø

1 103 C 3 m 1.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 15.75 15.75 3
2 401 C 3 m 1.3 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 17.55 33.30 1
3 201 C 3 m 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 4.0 27.20 60.50 1
4 301 C 3 m 1.8 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 19.80 80.30 1
5 403 C 3 m 1.9 4.0 5.0 4.0 5.0 4.0 24.70 105.00 1
6 203 C 3 m 1.9 1.0 1.5 1.5 1.0 2.0 7.60 112.60 1

9.602
2
1

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Seeger
Sarah

1998
Genève Natation 1885

103.15
67.85
35.30

16.9625
17.65

17.1917
ø

3.40
6.20

1.70
1.55

ø

1 101 C 3 m 1.4 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 16.80 16.80 2
2 201 C 3 m 1.7 3.0 3.0 3.0 2.5 1.5 14.45 31.25 3
3 301 C 3 m 1.8 3.5 3.0 3.5 2.5 3.0 17.10 48.35 3
4 401 C 3 m 1.3 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 19.50 67.85 2
5 403 C 3 m 1.9 3.5 3.5 3.0 2.5 3.0 18.05 85.90 2
6 103 C 3 m 1.5 4.0 3.5 5.0 4.0 3.0 17.25 103.15 2

9.603
3
3

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Coppola
Viviana

1998
Schwimmclub Aarefisch

69.80
56.45
13.35

14.1125
6.675

11.6333
ø

3.40
6.20

1.70
1.55

ø

1 101 C 3 m 1.4 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 17.50 17.50 1
2 401 C 3 m 1.3 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 15.60 33.10 2
3 201 C 3 m 1.7 4.0 3.0 3.5 3.0 2.0 16.15 49.25 2
4 301 C 3 m 1.8 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0 7.20 56.45 3
5 103 C 3 m 1.5 2.5 2.5 2.5 2.0 1.5 10.50 66.95 3
6 403 C 3 m 1.9 0.5 1.0 0.5 0.0 0.5 2.85 69.80 3
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Kampfgericht
Schiedsrichter Stoudmann Ayman LN
Sprungrichter 1 Panel A Tanner Mario AAR
Sprungrichter 2 Panel A Rüedi Peter VZW
Sprungrichter 3 Panel A Colliard Christelle FRI
Sprungrichter 4 Panel A Roseney Peter SCS
Sprungrichter 5 Panel A Bachmann Thomas SCS
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Schweiz. Hallen-Juniorenmeisterschaften 
1m, 3m
St. Gallen, 7. März 2009 - 8. März 2009

Detailresultate Junior B Mädchen 3m

17.401
1
1

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Favre
Jessica-Floriane

1995
Lausanne Natation

274.05
170.65
103.40

34.13
34.4667

34.2563
ø

7.90
9.50

2.63
1.90

ø

1 103 B 3 m 1.6 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 24.80 24.80 2
2 201 B 3 m 1.8 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 35.10 59.90 1
3 301 B 3 m 1.9 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 35.15 95.05 1
4 403 B 3 m 2.1 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 40.95 136.00 1
5 5132 D 3 m 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 170.65 1
6 105 B 3 m 2.4 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 42.00 212.65 1
7 205 C 3 m 2.8 2.0 2.5 2.0 2.0 3.5 18.20 230.85 1
8 405 C 3 m 2.7 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 43.20 274.05 1

15.302
2
3

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Lüscher
Livia

1994
Verein Zürcher Wasserspringer

215.90
143.20
72.70

28.64
24.2333

26.9875
ø

6.10
9.20

2.03
1.84

ø

1 103 B 3 m 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 25.60 25.60 1
2 201 B 3 m 1.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 33.30 58.90 2
3 301 B 3 m 1.9 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 31.35 90.25 2
4 403 C 3 m 1.9 2.0 3.5 4.0 3.5 3.5 19.95 110.20 2
5 5231 D 3 m 2.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 33.00 143.20 2
6 105 C 3 m 2.2 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 22.00 165.20 2
7 203 C 3 m 1.9 4.5 4.5 4.0 5.0 3.5 24.70 189.90 2
8 303 C 3 m 2.0 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 26.00 215.90 2

15.403
3
4

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Wyss
Michelle

1994
Schwimmclub Burgdorf

191.15
122.30
68.85

24.46
22.95

23.8938
ø

6.30
9.10

2.10
1.82

ø

1 403 C 3 m 1.9 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 24.70 24.70 3
2 201 B 3 m 1.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0 18.00 42.70 4
3 301 C 3 m 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 27.00 69.70 3
4 5211 A 3 m 2.0 5.0 5.0 4.5 4.0 3.0 27.00 96.70 3
5 103 B 3 m 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 25.60 122.30 3
6 105 C 3 m 2.2 4.5 3.5 3.5 4.0 4.0 25.30 147.60 3
7 404 C 3 m 2.4 2.5 3.0 3.5 3.5 3.5 24.00 171.60 3
8 302 C 3 m 1.7 3.5 3.0 4.0 4.0 4.0 19.55 191.15 3
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14.404
5
2

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Simonin
Valentine

1994
Genève Natation 1885

159.65
83.00
76.65

16.6
25.55

19.9563
ø

5.90
8.50

1.97
1.70

ø

1 103 B 3 m 1.6 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 20.00 20.00 4
2 201 C 3 m 1.7 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5 25.50 45.50 3
3 301 C 3 m 1.8 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0 20.70 66.20 4
4 401 B 3 m 1.4 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 16.80 83.00 4
5 5211 A 3 m 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 83.00 5
6 105 C 3 m 2.2 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 31.90 114.90 4
7 202 A 3 m 1.8 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 15.30 130.20 4
8 403 C 3 m 1.9 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 29.45 159.65 4

14.305
4
5

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Schumacher
Nadine

1994
Schwimm-Klub Bern

136.35
93.10
43.25

18.62
14.4167

17.0438
ø

5.80
8.50

1.93
1.70

ø

1 401 B 3 m 1.4 1.5 3.0 1.5 3.5 3.0 10.50 10.50 5
2 101 B 3 m 1.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 24.00 34.50 5
3 5211 A 3 m 2.0 3.0 3.0 2.5 4.0 3.5 19.00 53.50 5
4 201 B 3 m 1.8 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5 28.80 82.30 5
5 301 C 3 m 1.8 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 10.80 93.10 4
6 403 C 3 m 1.9 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 19.00 112.10 5
7 105 C 3 m 2.2 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0 13.20 125.30 5
8 302 C 3 m 1.7 2.0 2.5 2.5 1.5 2.0 11.05 136.35 5

Kampfgericht
Schiedsrichter Barth Michael AAR
Sprungrichter 1 Panel A Colliard Christelle FRI
Sprungrichter 2 Panel A Eckert Jürg VZW
Sprungrichter 3 Panel A Geissbühler Michael SKB
Sprungrichter 4 Panel A Rüedi Peter VZW
Sprungrichter 5 Panel A Favia Christian GEN
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Schweiz. Hallen-Juniorenmeisterschaften 
1m, 3m
St. Gallen, 7. März 2009 - 8. März 2009

Detailresultate Junior A Herren 1m

21.001
1
1

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Stoudmann
Quentin

1992
Lausanne Natation

378.75
169.25
209.50

33.85
41.9

37.875
ø

12.30
8.70

2.46
1.74

ø

1 103 B 1 m 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 30.60 30.60 2
2 201 B 1 m 1.6 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 32.80 63.40 1
3 301 B 1 m 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 31.45 94.85 2
4 401 B 1 m 1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0 31.50 126.35 2
5 5132 D 1 m 2.2 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 42.90 169.25 1
6 105 B 1 m 2.6 6.0 5.5 6.5 5.5 5.0 44.20 213.45 1
7 203 B 1 m 2.3 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 32.20 245.65 1
8 303 B 1 m 2.4 5.0 6.0 5.5 5.5 6.5 40.80 286.45 1
9 403 B 1 m 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 333.25 1
10 5134 D 1 m 2.6 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 45.50 378.75 1

20.702
4
2

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Bielser
Anthony

1992
Lausanne Natation

341.65
146.55
195.10

29.31
39.02

34.165
ø

12.00
8.70

2.40
1.74

ø

1 103 B 1 m 1.7 5.5 6.5 5.5 6.0 5.0 28.90 28.90 4
2 201 B 1 m 1.6 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 27.20 56.10 4
3 301 B 1 m 1.7 5.5 7.0 4.0 5.0 5.0 26.35 82.45 4
4 401 B 1 m 1.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 30.00 112.45 4
5 5132 D 1 m 2.2 3.5 6.0 5.0 5.5 5.0 34.10 146.55 4
6 105 B 1 m 2.6 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 40.30 186.85 4
7 203 B 1 m 2.3 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 36.80 223.65 4
8 303 C 1 m 2.1 6.0 6.5 6.5 5.0 5.5 37.80 261.45 3
9 403 B 1 m 2.4 5.0 6.0 4.5 5.0 5.0 36.00 297.45 3
10 5134 D 1 m 2.6 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 44.20 341.65 2

20.503
3
3

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Lienhard
Severin

1993
Verein Zürcher Wasserspringer

329.10
154.00
175.10

30.8
35.02

32.91
ø

11.90
8.60

2.38
1.72

ø

1 103 B 1 m 1.7 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 29.75 29.75 3
2 201 B 1 m 1.6 6.5 6.5 5.5 5.5 6.0 28.80 58.55 3
3 301 B 1 m 1.7 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 29.75 88.30 3
4 401 B 1 m 1.5 7.0 7.0 6.0 5.5 7.0 30.00 118.30 3
5 5231 D 1 m 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 35.70 154.00 3
6 105 B 1 m 2.6 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 37.70 191.70 2
7 203 B 1 m 2.3 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 37.95 229.65 2
8 303 C 1 m 2.1 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 34.65 264.30 2
9 403 B 1 m 2.4 5.5 6.0 4.5 4.5 4.5 34.80 299.10 2
10 5233 D 1 m 2.5 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 30.00 329.10 3
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20.504
2
4

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Hofstetter
Patrick

1993
Schwimm-Klub Bern

328.20
158.85
169.35

31.77
33.87

32.82
ø

11.90
8.60

2.38
1.72

ø

1 301 B 1 m 1.7 7.0 7.0 5.0 6.0 6.5 33.15 33.15 1
2 201 B 1 m 1.6 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 28.00 61.15 2
3 5231 D 1 m 2.1 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 34.65 95.80 1
4 103 B 1 m 1.7 6.5 6.5 5.0 6.5 6.0 32.30 128.10 1
5 401 B 1 m 1.5 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 30.75 158.85 2
6 303 C 1 m 2.1 5.0 4.5 5.0 6.0 5.0 31.50 190.35 3
7 203 B 1 m 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 34.50 224.85 3
8 5233 D 1 m 2.5 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 28.75 253.60 4
9 403 B 1 m 2.4 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0 40.80 294.40 4
10 105 B 1 m 2.6 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 33.80 328.20 4

17.605
5
5

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Wieland
Ciryl

1993
Verein Zürcher Wasserspringer

187.60
81.70

105.90
16.34
21.18

18.76
ø

9.70
7.90

1.94
1.58

ø

1 103 C 1 m 1.6 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5 24.00 24.00 5
2 201 C 1 m 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 18.00 42.00 5
3 301 C 1 m 1.6 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 20.80 62.80 5
4 401 C 1 m 1.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 18.90 81.70 5
5 5211 A 1 m 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 81.70 5
6 104 C 1 m 2.2 4.0 3.5 3.0 3.5 3.0 22.00 103.70 5
7 203 C 1 m 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 1.5 11.00 114.70 5
8 302 C 1 m 1.6 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 21.60 136.30 5
9 403 C 1 m 2.2 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 27.50 163.80 5
10 5221 D 1 m 1.7 5.5 5.0 4.5 4.0 4.5 23.80 187.60 5

Detailresultate Junior B Knaben 1m

19.301
1
1

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Appenzeller
Matthias

1994
Verein Zürcher Wasserspringer

325.90
169.45
156.45

33.89
39.1125

36.2111
ø

10.60
8.70

2.65
1.74

ø

1 401 B 1 m 1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 30.75 30.75 1
2 103 B 1 m 1.7 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 33.15 63.90 1
3 301 B 1 m 1.7 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5 33.15 97.05 1
4 5331 D 1 m 2.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 39.60 136.65 1
5 201 B 1 m 1.6 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 32.80 169.45 1
6 405 C 1 m 3.1 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 38.75 208.20 1
7 105 B 1 m 2.6 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 44.20 252.40 1
8 303 B 1 m 2.4 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 36.00 288.40 1
9 5233 D 1 m 2.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 37.50 325.90 1
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Kampfgericht
Schiedsrichter Bachmann Thomas SCS
Sprungrichter 1 Panel A Barth Michael AAR
Sprungrichter 2 Panel A Eckert Jürg VZW
Sprungrichter 3 Panel A Bettens Marc LN
Sprungrichter 4 Panel A Geissbühler Michael SKB
Sprungrichter 5 Panel A Favia Christian GEN
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Schweiz. Hallen-Juniorenmeisterschaften 
1m, 3m
St. Gallen, 7. März 2009 - 8. März 2009

Detailresultate Junior A Damen 3m

20.501
1
1

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Kouhar
Valérie

1992
Verein Zürcher Wasserspringer

348.70
185.80
162.90

37.16
40.725

38.7444
ø

11.00
9.50

2.75
1.90

ø

1 103 B 3 m 1.6 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 31.20 31.20 1
2 201 B 3 m 1.8 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 36.90 68.10 1
3 301 B 3 m 1.9 7.5 7.0 7.0 6.0 6.5 38.95 107.05 1
4 403 B 3 m 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 39.90 146.95 1
5 5132 D 3 m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 38.85 185.80 1
6 405 B 3 m 3.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 52.50 238.30 1
7 105 B 3 m 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 281.50 1
8 205 C 3 m 2.8 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 39.20 320.70 1
9 305 C 3 m 2.8 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 28.00 348.70 1

19.702
2
3

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Nägeli
Kim

1991
Verein Zürcher Wasserspringer

312.55
165.25
147.30

33.05
36.825

34.7278
ø

10.30
9.40

2.58
1.88

ø

1 103 B 3 m 1.6 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 28.00 28.00 3
2 201 B 3 m 1.8 7.5 6.5 6.5 6.5 6.0 35.10 63.10 2
3 301 B 3 m 1.9 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 31.35 94.45 2
4 403 B 3 m 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 132.25 2
5 5231 D 3 m 2.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 33.00 165.25 2
6 405 C 3 m 2.7 4.0 4.0 4.0 5.0 5.0 35.10 200.35 2
7 105 B 3 m 2.4 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 33.60 233.95 2
8 205 C 3 m 2.8 5.0 5.0 4.0 4.5 4.0 37.80 271.75 2
9 5233 D 3 m 2.4 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 40.80 312.55 2

20.203
3
2

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Baechtold
Julie

1993
Lausanne Natation

306.40
156.60
149.80

31.32
37.45

34.0445
ø

10.70
9.50

2.67
1.90

ø

1 103 B 3 m 1.6 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 26.40 26.40 4
2 201 B 3 m 1.8 6.0 4.5 5.5 5.0 5.5 28.80 55.20 4
3 301 B 3 m 1.9 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 89.40 3
4 403 B 3 m 2.1 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 39.90 129.30 3
5 5132 D 3 m 2.1 4.0 3.0 5.0 4.5 4.5 27.30 156.60 3
6 105 B 3 m 2.4 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 39.60 196.20 3
7 205 C 3 m 2.8 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 29.40 225.60 3
8 305 C 3 m 2.8 4.0 3.0 4.0 3.5 4.0 32.20 257.80 3
9 405 C 3 m 2.7 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 48.60 306.40 3
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18.304
4
4

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Ryf
Isabelle

1993
Schwimm-Klub Bern

270.60
143.05
127.55

28.61
31.8875

30.0667
ø

9.10
9.20

2.28
1.84

ø

1 403 C 3 m 1.9 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 29.45 29.45 2
2 103 B 3 m 1.6 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 28.00 57.45 3
3 5231 D 3 m 2.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 29.00 86.45 4
4 201 B 3 m 1.8 4.5 6.0 4.5 4.5 3.5 24.30 110.75 4
5 301 B 3 m 1.9 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 32.30 143.05 4
6 404 C 3 m 2.4 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 38.40 181.45 4
7 105 C 3 m 2.2 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 31.90 213.35 4
8 203 B 3 m 2.2 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 30.80 244.15 4
9 303 B 3 m 2.3 3.0 4.0 4.0 4.5 3.5 26.45 270.60 4

17.205
5
5

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Berger
Vanessa

1992
Schwimm-Klub Bern

255.40
141.45
113.95

28.29
28.4875

28.3778
ø

8.50
8.70

2.13
1.74

ø

1 401 B 3 m 1.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 24.50 24.50 5
2 103 B 3 m 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 24.80 49.30 5
3 5231 D 3 m 2.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 31.00 80.30 5
4 201 B 3 m 1.8 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 27.90 108.20 5
5 301 B 3 m 1.9 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 33.25 141.45 5
6 203 B 3 m 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 34.10 175.55 5
7 303 B 3 m 2.3 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 23.00 198.55 5
8 403 C 3 m 1.9 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 28.50 227.05 5
9 5132 D 3 m 2.1 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 28.35 255.40 5

Kampfgericht
Schiedsrichter Barth Michael AAR
Sprungrichter 1 Panel A Eckert Jürg VZW
Sprungrichter 2 Panel A Rüedi Peter VZW
Sprungrichter 3 Panel A Stoudmann Ayman LN
Sprungrichter 4 Panel A Geissbühler Michael SKB
Sprungrichter 5 Panel A Bachmann Thomas SCS
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Schweiz. Hallen-Juniorenmeisterschaften 
1m, 3m
St. Gallen, 7. März 2009 - 8. März 2009

Detailresultate Junior C Mädchen 1m

12.801
1
1

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Schilling
Lara

1997
Verein Zürcher Wasserspringer

239.15
160.15
79.00

32.03
39.5

34.1643
ø

4.20
8.60

2.10
1.72

ø

1 401 B 1 m 1.5 8.0 7.0 7.5 7.5 7.0 33.00 33.00 1
2 103 B 1 m 1.7 7.0 6.0 7.0 7.0 6.0 34.00 67.00 1
3 201 B 1 m 1.6 6.0 5.0 5.0 6.0 4.5 25.60 92.60 1
4 301 B 1 m 1.7 6.5 5.5 5.5 6.5 5.5 29.75 122.35 1
5 5231 D 1 m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 37.80 160.15 1
6 203 C 1 m 2.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 35.00 195.15 1
7 403 C 1 m 2.2 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 44.00 239.15 1

13.002
3
2

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Peuschel
Nadine

1996
Verein Zürcher Wasserspringer

212.60
140.00
72.60

28
36.3

30.3714
ø

4.40
8.60

2.20
1.72

ø

1 401 B 1 m 1.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 28.50 28.50 2
2 103 B 1 m 1.7 6.5 6.5 5.5 6.0 5.5 30.60 59.10 2
3 201 B 1 m 1.6 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 25.60 84.70 3
4 301 B 1 m 1.7 6.0 4.5 5.0 4.0 4.5 23.80 108.50 4
5 5231 D 1 m 2.1 4.0 6.0 5.0 5.0 5.0 31.50 140.00 3
6 104 C 1 m 2.2 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 27.50 167.50 4
7 403 C 1 m 2.2 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 45.10 212.60 2

12.303
2
4

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Barth
Vivian

1997
Schwimmclub Aarefisch

204.55
148.00
56.55

29.6
28.275

29.2214
ø

4.10
8.20

2.05
1.64

ø

1 101 B 1 m 1.3 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 25.35 25.35 4
2 401 B 1 m 1.5 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 28.50 53.85 4
3 201 B 1 m 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 85.05 2
4 301 B 1 m 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 31.45 116.50 2
5 5231 D 1 m 2.1 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 31.50 148.00 2
6 203 C 1 m 2.0 4.0 4.5 4.5 3.5 2.5 24.00 172.00 3
7 303 C 1 m 2.1 5.0 6.0 5.5 4.5 5.0 32.55 204.55 3

12.604
4
3

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Vrijhof
Janice

1997
Verein Zürcher Wasserspringer

194.20
136.80
57.40

27.36
28.7

27.7429
ø

4.20
8.40

2.10
1.68

ø

1 103 C 1 m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 26.40 3
2 201 B 1 m 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 30.40 56.80 3
3 301 C 1 m 1.6 6.5 6.0 5.0 5.5 5.5 27.20 84.00 4
4 401 B 1 m 1.5 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 30.75 114.75 3
5 5231 D 1 m 2.1 3.5 4.5 3.5 3.5 3.5 22.05 136.80 4
6 104 C 1 m 2.2 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 37.40 174.20 2
7 203 C 1 m 2.0 2.0 4.0 2.5 4.0 3.5 20.00 194.20 4

15 / 27



10.905
5
6

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Casareal
Noémie

1996
Genève Natation 1885

180.00
128.80
51.20

25.76
25.6

25.7143
ø

3.20
7.70

1.60
1.54

ø

1 101 B 1 m 1.3 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 22.75 22.75 6
2 201 C 1 m 1.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 26.25 49.00 5
3 301 C 1 m 1.6 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0 24.00 73.00 6
4 401 B 1 m 1.5 6.0 5.0 6.0 6.0 6.5 27.00 100.00 5
5 5211 A 1 m 1.8 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 28.80 128.80 5
6 103 C 1 m 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 26.40 155.20 5
7 302 C 1 m 1.6 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 24.80 180.00 5

10.806
6
7

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Suckow
Nina

1997
Genève Natation 1885

172.70
124.70
48.00

24.94
24

24.6714
ø

3.20
7.60

1.60
1.52

ø

1 101 B 1 m 1.3 6.0 5.5 5.5 6.0 4.5 22.10 22.10 7
2 201 C 1 m 1.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 25.50 47.60 6
3 301 C 1 m 1.6 5.5 5.5 5.0 4.5 6.0 25.60 73.20 5
4 401 C 1 m 1.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 24.50 97.70 6
5 5211 A 1 m 1.8 5.5 5.0 4.0 4.5 5.5 27.00 124.70 6
6 103 C 1 m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 26.40 151.10 6
7 302 C 1 m 1.6 5.0 4.0 4.0 4.5 5.0 21.60 172.70 6

11.007
8
5

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Muzenberg
Chloé

1997
Lausanne Natation

158.50
104.90
53.60

20.98
26.8

22.6429
ø

3.20
7.80

1.60
1.56

ø

1 101 B 1 m 1.3 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 21.45 21.45 9
2 201 B 1 m 1.6 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 17.60 39.05 9
3 301 C 1 m 1.6 3.0 2.0 4.5 4.0 3.5 16.80 55.85 8
4 401 B 1 m 1.5 5.0 5.5 6.5 5.5 5.5 24.75 80.60 8
5 5211 A 1 m 1.8 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 24.30 104.90 8
6 103 C 1 m 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 27.20 132.10 8
7 302 C 1 m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 26.40 158.50 7

10.908
9
8

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Borgeaud
Carole

1996
Lausanne Natation

148.90
103.30
45.60

20.66
22.8

21.2714
ø

3.20
7.70

1.60
1.54

ø

1 101 B 1 m 1.3 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 22.10 22.10 7
2 201 B 1 m 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 20.00 42.10 8
3 301 C 1 m 1.6 2.5 2.5 3.0 2.5 1.0 12.00 54.10 9
4 401 C 1 m 1.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 23.10 77.20 9
5 5211 A 1 m 1.8 3.0 6.0 5.5 5.0 4.0 26.10 103.30 9
6 103 C 1 m 1.6 4.0 5.0 5.0 4.5 4.0 21.60 124.90 9
7 302 C 1 m 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 148.90 8
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12.209
7
9

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Bollinger
Yaelle

1997
Schwimm-Klub Bern

147.05
108.95
38.10

21.79
19.05

21.0071
ø

4.20
8.00

2.10
1.60

ø

1 401 B 1 m 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 24.75 5
2 103 C 1 m 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 43.95 7
3 5211 A 1 m 1.8 3.0 3.5 3.5 2.5 2.0 16.20 60.15 7
4 301 C 1 m 1.6 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 24.80 84.95 7
5 201 C 1 m 1.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 24.00 108.95 7
6 203 C 1 m 2.0 5.5 5.0 4.0 4.0 4.0 26.00 134.95 7
7 403 C 1 m 2.2 1.5 2.5 2.0 1.5 2.0 12.10 147.05 9

Detailresultate Junior D Mädchen 1m

8.901
1
1

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Seeger
Sarah

1998
Genève Natation 1885

153.95
100.35
53.60

25.0875
26.8

25.6583
ø

3.20
5.70

1.60
1.43

ø

1 101 C 1 m 1.2 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 21.60 21.60 2
2 201 C 1 m 1.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 24.75 46.35 2
3 301 C 1 m 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 75.15 2
4 401 C 1 m 1.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 100.35 1
5 402 C 1 m 1.6 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 26.40 126.75 1
6 103 C 1 m 1.6 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 27.20 153.95 1

11.102
2
2

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Gloor
Carmen

1998
Schwimmclub Aarefisch

133.70
94.80
38.90

23.7
19.45

22.2833
ø

4.20
6.90

2.10
1.73

ø

1 103 C 1 m 1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 26.40 26.40 1
2 403 C 1 m 2.2 5.0 3.5 5.0 4.0 4.5 29.70 56.10 1
3 201 C 1 m 1.5 6.0 4.5 4.0 4.5 4.0 19.50 75.60 1
4 301 C 1 m 1.6 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 19.20 94.80 2
5 104 C 1 m 2.2 3.0 3.0 4.0 3.0 3.5 20.90 115.70 2
6 203 C 1 m 2.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.5 18.00 133.70 2

9.103
3
3

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Mailler
Sarah

1999
Genève Natation 1885

122.60
85.80
36.80

21.45
18.4

20.4333
ø

3.20
5.90

1.60
1.48

ø

1 101 C 1 m 1.2 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 19.20 19.20 3
2 201 C 1 m 1.5 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 21.00 40.20 3
3 5211 A 1 m 1.8 5.0 4.5 3.0 4.5 3.5 22.50 62.70 3
4 401 C 1 m 1.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 23.10 85.80 3
5 5111 A 1 m 1.8 3.0 4.5 4.0 3.5 4.0 20.70 106.50 3
6 102 C 1 m 1.4 4.0 3.0 3.5 4.0 5.0 16.10 122.60 3
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8.904
4
4

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Roldan
Arjeta

1999
Genève Natation 1885

104.25
68.05
36.20

17.0125
18.1

17.375
ø

3.00
5.90

1.50
1.48

ø

1 101 C 1 m 1.2 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 16.80 16.80 4
2 201 C 1 m 1.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 15.75 32.55 5
3 5211 A 1 m 1.8 4.0 3.0 3.0 2.5 4.0 18.00 50.55 5
4 401 C 1 m 1.4 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 17.50 68.05 4
5 402 C 1 m 1.6 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 20.80 88.85 4
6 102 C 1 m 1.4 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 15.40 104.25 4

8.905
5
5

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Coppola
Viviana

1998
Schwimmclub Aarefisch

98.50
66.50
32.00

16.625
16

16.4167
ø

3.20
5.70

1.60
1.43

ø

1 101 C 1 m 1.2 4.0 4.0 5.0 4.0 3.5 14.40 14.40 5
2 401 C 1 m 1.4 5.5 6.0 6.5 5.5 6.5 25.20 39.60 4
3 201 C 1 m 1.5 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 16.50 56.10 4
4 301 C 1 m 1.6 2.5 2.0 2.0 3.5 2.0 10.40 66.50 5
5 103 C 1 m 1.6 2.0 1.5 3.5 2.0 1.5 8.80 75.30 5
6 402 C 1 m 1.6 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5 23.20 98.50 5

Kampfgericht
Schiedsrichter Tanner Mario AAR
Sprungrichter 1 Panel A Tanner Mario AAR
Sprungrichter 2 Panel A Sayard Svetlana VZW
Sprungrichter 3 Panel A Stoudmann Ayman LN
Sprungrichter 4 Panel A Roseney Peter SCS
Sprungrichter 5 Panel A Favia Christian GEN
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Schweiz. Hallen-Juniorenmeisterschaften 
1m, 3m
St. Gallen, 7. März 2009 - 8. März 2009

Detailresultate Junior C Knaben 3m

16.701
1
1

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Dutoit
Guillaume

1996
Lausanne Natation

327.75
191.35
136.40

38.27
45.4667

40.9688
ø

7.30
9.40

2.43
1.88

ø

1 103 B 3 m 1.6 5.5 6.0 6.5 7.0 6.0 29.60 29.60 1
2 201 B 3 m 1.8 7.0 7.0 7.0 8.0 7.0 37.80 67.40 1
3 301 B 3 m 1.9 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 38.95 106.35 1
4 403 B 3 m 2.1 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 42.00 148.35 1
5 5231 D 3 m 2.0 7.5 8.0 7.5 6.5 6.5 43.00 191.35 1
6 105 B 3 m 2.4 7.5 6.0 7.5 7.5 6.0 50.40 241.75 1
7 203 B 3 m 2.2 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 37.40 279.15 1
8 405 C 3 m 2.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 48.60 327.75 1

Detailresultate Junior D Knaben 3m

11.501
1
1

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Suckow
Jonathan

1999
Genève Natation 1885

189.55
118.65
70.90

29.6625
35.45

31.5917
ø

4.30
7.20

2.15
1.80

ø

1 103 B 3 m 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 28.80 28.80 1
2 201 B 3 m 1.8 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 24.30 53.10 2
3 301 B 3 m 1.9 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 28.50 81.60 2
4 403 C 3 m 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 37.05 118.65 1
5 5132 D 3 m 2.1 5.5 6.5 6.0 3.5 5.5 35.70 154.35 1
6 105 C 3 m 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 35.20 189.55 1

10.802
2
2

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Barth
Dimitri

1998
Schwimmclub Aarefisch

171.55
115.05
56.50

28.7625
28.25

28.5917
ø

3.90
6.90

1.95
1.73

ø

1 103 C 3 m 1.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 25.50 25.50 2
2 403 C 3 m 1.9 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 37.05 62.55 1
3 201 C 3 m 1.7 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 25.50 88.05 1
4 301 C 3 m 1.8 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 27.00 115.05 2
5 203 C 3 m 1.9 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 28.50 143.55 2
6 303 C 3 m 2.0 4.5 5.0 5.5 4.0 4.5 28.00 171.55 2
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10.103
3
3

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Scherpenhuyzen
Robin

1999
Schwimmclub St. Gallen

157.35
103.60
53.75

25.9
26.875

26.225
ø

3.50
6.60

1.75
1.65

ø

1 101 B 3 m 1.5 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 25.50 25.50 2
2 401 B 3 m 1.4 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 23.80 49.30 4
3 201 B 3 m 1.8 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 31.50 80.80 3
4 301 B 3 m 1.9 4.5 3.5 4.5 4.0 3.5 22.80 103.60 3
5 103 B 3 m 1.6 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 22.40 126.00 3
6 403 C 3 m 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 157.35 3

9.704
4
5

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Wermelinger
Jan

1998
Verein Zürcher Wasserspringer

140.00
100.95
39.05

25.2375
19.525

23.3333
ø

3.50
6.20

1.75
1.55

ø

1 101 C 3 m 1.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 21.70 21.70 5
2 201 C 3 m 1.7 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 29.75 51.45 3
3 301 C 3 m 1.8 5.0 4.5 5.5 5.0 4.0 26.10 77.55 4
4 401 C 3 m 1.3 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 23.40 100.95 4
5 203 C 3 m 1.9 3.0 1.5 2.5 2.5 2.5 14.25 115.20 4
6 103 B 3 m 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 24.80 140.00 4

9.605
5
4

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Buccheri
Alexandre

1998
Genève Natation 1885

130.50
86.85
43.65

21.7125
21.825

21.75
ø

3.40
6.20

1.70
1.55

ø

1 101 C 3 m 1.4 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 22.40 22.40 4
2 201 C 3 m 1.7 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 22.95 45.35 5
3 301 C 3 m 1.8 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 20.70 66.05 5
4 401 C 3 m 1.3 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 20.80 86.85 5
5 403 C 3 m 1.9 5.0 4.0 5.0 4.5 4.0 25.65 112.50 5
6 103 C 3 m 1.5 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 18.00 130.50 5

Kampfgericht
Schiedsrichter Roseney Peter SCS
Sprungrichter 1 Panel A Roseney Peter SCS
Sprungrichter 2 Panel A Tanner Mario AAR
Sprungrichter 3 Panel A Sayard Svetlana VZW
Sprungrichter 4 Panel A Frey Fränzi SKB
Sprungrichter 5 Panel A Stoudmann Ayman LN
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Schweiz. Hallen-Juniorenmeisterschaften 
1m, 3m
St. Gallen, 7. März 2009 - 8. März 2009

Detailresultate Junior B Mädchen 1m

15.801
1
1

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Favre
Jessica-Floriane

1995
Lausanne Natation

280.25
163.15
117.10

32.63
39.0333

35.0313
ø

7.10
8.70

2.37
1.74

ø

1 103 B 1 m 1.7 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 32.30 32.30 1
2 201 B 1 m 1.6 7.0 6.0 7.0 6.5 7.0 32.80 65.10 1
3 301 B 1 m 1.7 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 30.60 95.70 1
4 401 B 1 m 1.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 32.25 127.95 1
5 5132 D 1 m 2.2 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 35.20 163.15 1
6 105 C 1 m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 36.00 199.15 1
7 203 B 1 m 2.3 5.5 5.5 6.5 5.0 6.0 39.10 238.25 1
8 403 B 1 m 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 42.00 280.25 1

15.202
2
4

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Lüscher
Livia

1994
Verein Zürcher Wasserspringer

212.10
146.60
65.50

29.32
21.8333

26.5125
ø

6.30
8.90

2.10
1.78

ø

1 103 B 1 m 1.7 5.5 6.0 6.0 4.5 5.0 28.05 28.05 3
2 201 B 1 m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 54.45 2
3 301 B 1 m 1.7 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 29.75 84.20 2
4 403 C 1 m 2.2 5.5 6.0 3.5 5.0 5.5 35.20 119.40 2
5 5221 D 1 m 1.7 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 27.20 146.60 2
6 104 C 1 m 2.2 5.5 5.5 5.5 4.0 5.5 36.30 182.90 2
7 203 C 1 m 2.0 4.0 5.0 4.5 3.5 4.0 25.00 207.90 2
8 303 C 1 m 2.1 1.0 1.0 0.5 0.0 0.5 4.20 212.10 2

14.303
3
3

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Wyss
Michelle

1994
Schwimmclub Burgdorf

200.85
125.95
74.90

25.19
24.9667

25.1063
ø

6.00
8.30

2.00
1.66

ø

1 401 B 1 m 1.5 5.5 6.5 6.5 7.0 6.0 28.50 28.50 2
2 201 B 1 m 1.6 4.5 5.5 6.0 5.0 5.0 24.80 53.30 3
3 301 C 1 m 1.6 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 25.60 78.90 3
4 5122 D 1 m 1.9 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0 19.00 97.90 3
5 103 B 1 m 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 125.95 3
6 104 C 1 m 2.2 6.0 4.5 5.5 5.0 4.0 33.00 158.95 3
7 403 C 1 m 2.2 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 27.50 186.45 3
8 302 C 1 m 1.6 1.5 3.0 3.5 2.5 3.5 14.40 200.85 3
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14.104
4
2

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Simonin
Valentine

1994
Genève Natation 1885

185.90
94.80
91.10

18.96
30.3667

23.2375
ø

6.10
8.00

2.03
1.60

ø

1 103 C 1 m 1.6 5.0 5.5 3.0 4.0 5.5 23.20 23.20 4
2 201 C 1 m 1.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 22.50 45.70 4
3 301 C 1 m 1.6 3.5 4.5 3.5 3.0 4.0 17.60 63.30 4
4 401 B 1 m 1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 90.30 4
5 5211 A 1 m 1.8 0.5 1.5 0.5 1.5 0.5 4.50 94.80 4
6 104 C 1 m 2.2 4.0 5.0 5.0 4.0 5.0 30.80 125.60 4
7 202 A 1 m 1.7 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 156.20 4
8 403 C 1 m 2.2 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 29.70 185.90 4

Kampfgericht
Schiedsrichter Barth Michael AAR
Sprungrichter 1 Panel A Barth Michael AAR
Sprungrichter 2 Panel A Sayard Svetlana VZW
Sprungrichter 3 Panel A Bachmann Thomas SCS
Sprungrichter 4 Panel A Bettens Marc LN
Sprungrichter 5 Panel A Favia Christian GEN
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Schweiz. Hallen-Juniorenmeisterschaften 
1m, 3m
St. Gallen, 7. März 2009 - 8. März 2009

Detailresultate Junior A Damen 1m

18.401
1
1

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Kouhar
Valérie

1992
Verein Zürcher Wasserspringer

368.50
174.55
193.95

34.91
48.4875

40.9444
ø

9.70
8.70

2.42
1.74

ø

1 103 B 1 m 1.7 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 37.40 37.40 1
2 201 B 1 m 1.6 7.0 6.0 8.0 7.0 7.0 33.60 71.00 1
3 301 B 1 m 1.7 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 38.25 109.25 1
4 401 B 1 m 1.5 8.5 8.5 6.0 7.5 7.0 34.50 143.75 1
5 5132 D 1 m 2.2 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 30.80 174.55 1
6 403 B 1 m 2.4 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 48.00 222.55 1
7 105 B 1 m 2.6 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 50.70 273.25 1
8 203 B 1 m 2.3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 44.85 318.10 1
9 303 B 1 m 2.4 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 50.40 368.50 1

17.902
2
2

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Baechtold
Julie

1993
Lausanne Natation

352.05
172.55
179.50

34.51
44.875

39.1167
ø

9.20
8.70

2.30
1.74

ø

1 103 B 1 m 1.7 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 34.00 34.00 2
2 201 B 1 m 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 29.60 63.60 3
3 301 B 1 m 1.7 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 38.25 101.85 2
4 401 B 1 m 1.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 30.00 131.85 2
5 5132 D 1 m 2.2 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 40.70 172.55 2
6 105 C 1 m 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 42.00 214.55 2
7 203 B 1 m 2.3 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 46.00 260.55 2
8 303 C 1 m 2.1 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 39.90 300.45 2
9 403 B 1 m 2.4 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 51.60 352.05 2

17.803
3
3

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Nägeli
Kim

1991
Verein Zürcher Wasserspringer

308.25
165.35
142.90

33.07
35.725

34.25
ø

9.20
8.60

2.30
1.72

ø

1 103 B 1 m 1.7 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 33.15 33.15 3
2 201 B 1 m 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 31.20 64.35 2
3 301 B 1 m 1.7 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 32.30 96.65 3
4 401 B 1 m 1.5 7.0 7.5 6.5 7.5 8.0 33.00 129.65 3
5 5231 D 1 m 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 35.70 165.35 3
6 403 B 1 m 2.4 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 45.60 210.95 3
7 105 C 1 m 2.4 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 31.20 242.15 3
8 203 B 1 m 2.3 5.0 4.5 6.0 5.0 5.5 35.65 277.80 3
9 303 C 1 m 2.1 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 30.45 308.25 3
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16.704
4
4

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Ryf
Isabelle

1993
Schwimm-Klub Bern

269.60
149.45
120.15

29.89
30.0375

29.9556
ø

8.50
8.20

2.13
1.64

ø

1 401 B 1 m 1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 31.50 31.50 4
2 103 B 1 m 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 62.10 4
3 5221 D 1 m 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 28.05 90.15 4
4 201 B 1 m 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 30.40 120.55 4
5 301 B 1 m 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 28.90 149.45 4
6 403 C 1 m 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 182.45 4
7 104 C 1 m 2.2 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 27.50 209.95 4
8 203 C 1 m 2.0 4.0 3.5 5.0 4.0 4.5 25.00 234.95 4
9 303 C 1 m 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 34.65 269.60 4

16.405
5
5

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Berger
Vanessa

1992
Schwimm-Klub Bern

259.95
146.45
113.50

29.29
28.375

28.8833
ø

8.20
8.20

2.05
1.64

ø

1 401 B 1 m 1.5 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 29.25 29.25 5
2 103 B 1 m 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 27.20 56.45 5
3 5221 D 1 m 1.7 4.5 5.5 6.0 6.0 5.5 28.90 85.35 5
4 201 B 1 m 1.6 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 114.15 5
5 301 B 1 m 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 32.30 146.45 5
6 203 C 1 m 2.0 4.5 5.0 5.5 5.0 6.0 31.00 177.45 5
7 303 C 1 m 2.1 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 17.85 195.30 5
8 5122 D 1 m 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 29.45 224.75 5
9 403 C 1 m 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 35.20 259.95 5

Kampfgericht
Schiedsrichter Barth Michael AAR
Sprungrichter 1 Panel A Barth Michael AAR
Sprungrichter 2 Panel A Stoudmann Ayman LN
Sprungrichter 3 Panel A Bachmann Thomas SCS
Sprungrichter 4 Panel A Tanner Mario AAR
Sprungrichter 5 Panel A Roseney Peter SCS
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Schweiz. Hallen-Juniorenmeisterschaften 
1m, 3m
St. Gallen, 7. März 2009 - 8. März 2009

Detailresultate Junior A Herren 3m

23.001
1
1

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Stoudmann
Quentin

1992
Lausanne Natation

441.70
194.45
247.25

38.89
49.45

44.17
ø

13.50
9.50

2.70
1.90

ø

1 103 B 3 m 1.6 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 29.60 29.60 3
2 201 B 3 m 1.8 7.0 7.0 6.5 8.0 7.0 37.80 67.40 2
3 301 B 3 m 1.9 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 39.90 107.30 2
4 403 B 3 m 2.1 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 45.15 152.45 1
5 5132 D 3 m 2.1 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 42.00 194.45 1
6 105 B 3 m 2.4 6.5 7.0 7.5 7.5 6.5 50.40 244.85 1
7 205 C 3 m 2.8 6.0 6.0 6.0 6.5 5.0 50.40 295.25 1
8 305 C 3 m 2.8 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 44.80 340.05 1
9 405 C 3 m 2.7 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 52.65 392.70 1
10 5235 D 3 m 2.8 6.0 6.0 6.5 5.0 5.5 49.00 441.70 1

22.502
3
2

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Hofstetter
Patrick

1993
Schwimm-Klub Bern

406.00
179.00
227.00

35.8
45.4

40.6
ø

13.10
9.40

2.62
1.88

ø

1 403 B 3 m 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 37.80 37.80 1
2 103 B 3 m 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 32.80 70.60 1
3 5231 D 3 m 2.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 38.00 108.60 1
4 201 B 3 m 1.8 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 32.40 141.00 3
5 301 B 3 m 1.9 7.5 5.5 7.0 6.5 6.5 38.00 179.00 3
6 305 C 3 m 2.8 4.5 5.5 5.5 6.0 5.0 44.80 223.80 2
7 205 C 3 m 2.8 5.5 5.0 5.5 5.5 4.0 44.80 268.60 2
8 5233 D 3 m 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 43.20 311.80 2
9 405 C 3 m 2.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 48.60 360.40 2
10 105 B 3 m 2.4 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 45.60 406.00 2

23.103
4
3

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Bielser
Anthony

1992
Lausanne Natation

392.00
176.80
215.20

35.36
43.04

39.2
ø

13.60
9.50

2.72
1.90

ø

1 103 B 3 m 1.6 6.5 5.5 6.0 6.5 5.5 28.80 28.80 4
2 201 B 3 m 1.8 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 33.30 62.10 4
3 301 B 3 m 1.9 6.0 4.5 4.0 5.0 5.0 27.55 89.65 4
4 403 B 3 m 2.1 7.5 7.0 7.0 7.0 6.0 44.10 133.75 4
5 5132 D 3 m 2.1 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 43.05 176.80 4
6 107 C 3 m 2.8 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 43.40 220.20 3
7 205 C 3 m 2.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 44.80 265.00 3
8 305 C 3 m 2.8 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 33.60 298.60 3
9 405 C 3 m 2.7 5.5 5.0 5.5 6.5 6.0 45.90 344.50 3
10 5134 D 3 m 2.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 47.50 392.00 3
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22.504
2
4

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Lienhard
Severin

1993
Verein Zürcher Wasserspringer

358.05
180.70
177.35

36.14
35.47

35.805
ø

13.10
9.40

2.62
1.88

ø

1 103 B 3 m 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 31.20 2
2 201 B 3 m 1.8 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 34.20 65.40 3
3 301 B 3 m 1.9 6.5 5.5 6.5 5.5 6.0 34.20 99.60 3
4 403 B 3 m 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 44.10 143.70 2
5 5231 D 3 m 2.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 37.00 180.70 2
6 105 B 3 m 2.4 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 20.40 201.10 4
7 205 C 3 m 2.8 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 51.80 252.90 4
8 305 C 3 m 2.8 4.0 3.0 3.0 3.0 2.5 25.20 278.10 4
9 405 C 3 m 2.7 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 39.15 317.25 4
10 5233 D 3 m 2.4 5.0 6.0 6.5 5.5 5.5 40.80 358.05 4

18.405
5
5

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Wieland
Ciryl

1993
Verein Zürcher Wasserspringer

260.85
125.95
134.90

25.19
26.98

26.085
ø

10.00
8.40

2.00
1.68

ø

1 103 B 3 m 1.6 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 26.40 26.40 5
2 201 C 3 m 1.7 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 24.65 51.05 5
3 301 C 3 m 1.8 4.5 3.5 5.0 4.0 4.5 23.40 74.45 5
4 401 C 3 m 1.3 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 19.50 93.95 5
5 5211 A 3 m 2.0 6.0 5.0 6.0 4.0 5.0 32.00 125.95 5
6 105 C 3 m 2.2 4.0 3.5 4.0 2.5 3.5 24.20 150.15 5
7 203 C 3 m 1.9 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 32.30 182.45 5
8 303 C 3 m 2.0 2.5 3.5 4.0 3.0 2.5 18.00 200.45 5
9 403 C 3 m 1.9 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 30.40 230.85 5
10 5231 D 3 m 2.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 30.00 260.85 5

Detailresultate Junior B Knaben 3m

21.101
1
1

Rang Punkte SG
Total

unlimitierte Sprünge
limitierte Sprünge

Appenzeller
Matthias

1994
Verein Zürcher Wasserspringer

381.95
188.15
193.80

37.63
48.45

42.4389
ø

11.60
9.50

2.90
1.90

ø

1 403 B 3 m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 38.85 38.85 1
2 103 B 3 m 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 33.60 72.45 1
3 301 B 3 m 1.9 7.0 6.0 7.5 6.5 6.5 38.00 110.45 1
4 5331 D 3 m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 39.90 150.35 1
5 201 B 3 m 1.8 7.0 6.5 8.0 7.0 7.0 37.80 188.15 1
6 405 B 3 m 3.0 6.5 7.0 7.5 6.5 6.5 60.00 248.15 1
7 107 C 3 m 2.8 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 51.80 299.95 1
8 5152 B 3 m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 54.00 353.95 1
9 305 C 3 m 2.8 3.5 3.0 3.5 3.5 2.0 28.00 381.95 1
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Kampfgericht
Schiedsrichter Tanner Mario AAR
Sprungrichter 1 Panel A Tanner Mario AAR
Sprungrichter 2 Panel A Bettens Marc LN
Sprungrichter 3 Panel A Sayard Svetlana VZW
Sprungrichter 4 Panel A Roseney Peter SCS
Sprungrichter 5 Panel A Barth Michael AAR
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